

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



MISTRZOSTWA POLICJANTÓW W MARATONACH MTB 2012

Data publikacji 03.09.2012

Na Dolnym Śląsku funkcjonariusze stoczyli walkę o tytuł najlepszego zawodnika w maratonach MTB. Mistrzostwa Polski Policjantów w Maratonach MTB 2012 odbyły się na terenie gminy Grębocice w dniach 1-2 września 2012 roku. Oficjalny patronat nad zawodami objęła Komenda Główna Policji.

W dniach 1-2 września w miejscowości Obiszów na terenie województwa dolnośląskiego rywalizowali funkcjonariusze w Mistrzostwach Polski Policjantów w Maratonach MTB 2012. Oficjalny patronat nad zawodami objęła Komenda Główna Policji.

Mistrzostwa rozegrane zostały na dystansie 35 kilometrów w ramach Pucharu Wzgórz Dalkowskich na trasie przygotowywanej do przyszłorocznych Mistrzostw Polski w Maratonach MTB. Zawody rozgrywane są jako wyścig terenowy, po naturalnej nawierzchni oraz ścieżkach specjalnie budowanych na potrzeby MTB, wchodzących w obszar obiektu Bike Park Obiszów. Bike Park Obiszów to ścieżki rowerowe MTB podzielone na sekcje, przygotowane pod patronatem oraz na terenie Nadleśnictwa Głogów. Suma przewyższeń okrążenia to około 500 metrów, złożona z szeregu krótkich podjazdów o przybliżonej różnicy wzniesień 40 metrów i długościach do 1,5 kilometra. Start, meta oraz biuro zawodów umiejscowione były w miejscowości Obiszów (gmina Grębocice, woj. dolnośląskie).

Dodatkowo w trakcie trwania maratonu odbyły się również zawody dla dzieci - Górkowo Tor Motocrossowy, Obiszów Boisko.

W kategorii mężczyzn I miejsce zdobył Pan Marek Stram z KP Łomianki (KSP Warszawa) i otrzymał tytuł Mistrza Polski Policjantów w kategorii MTB, a w kategorii kobiet I miejsce zajęła Pani Ewelina Marczyk z KMP Legnica i uzyskała tytuł Mistrzyni Polski Policjantek w kat. MTB.

Zwycięzcom gratulujemy!

Łącznie startowało 35 policjantów i policjantek z całego kraju.

(KWP we Wrocławiu / mj)





Film Mistrzostwa Policjantów w Maratonach MTB 2012

Opis filmu: zawody, sport, mtb, rower, maraton



[Film w formacie nieobsługiwany przez odtwarzacz. Pobierz plik Mistrzostwa Policjantów w Maratonach MTB 2012](#) (format flv - rozmiar 19.05 MB)